Jelenia Géra, 17.10.2017 r.
1ZP-Z.271.42.3.2017

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: Wykonanie izolacji przeciwwodnej scian fundamentowych budynku
sali gimnastycznej oraz remont kanalizacji deszczowej na terenie Zespotu Szkét
Ogodlnoksztatcacych nr 2 w Jeleniej Gorze.

Nr nadany przez Zamawiajgcego 1ZP-Z.271.42.2017.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamdwien Publicznych
(tekst jednolity Dz.U.2017.1579) Zamawiajacy informuje, ze wptynety zapytania o nastepujacej tresci:

PYTANIE NR 1

W jakiej technologii ma zosta¢ odtworzona podbudowa pod nawierzchnie sztucznej trawy, prosimy
o podanie rodzajow materiatow i grubosci warstw lub udostepnienie dokumentacji na podstawie, ktorej
zostata wykonana istniejgca nawierzchnia.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 1

Podbudowe pod nawierzchnie ze sztucznej trawy nalezy odtworzy¢ zgodnie z dokumentacjg projektowsa
wykonania zewnetrznej kanalizacji deszczowej - roboty ziemne.

Zaktadany uktad warstw:

- warstwa wyréwnujaca z miatu kamiennego (fr. 0,5-5 mm) o gr. 5¢cm,

- warstwa konstrukcyjna z kruszywa kamiennego (fr. 4-30mm) o gr. 20cm,

- warstwa odsgczajaca z piasku lub pospotki o gr. 10cm,

- grunt rodzimy zageszczony.

PYTANIE NR 2
Czy naprawe zapadniecia na srodku boiska trawiastego rowniez nalezy uwzglednia¢ w kalkulacji robdt
budowlanych (obecnie jest to poza zakresem opracowania technicznego)?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 2
Zakres niniejszego zamoOwienia nie obejmuje naprawy zapadniecia na srodku boiska, w zwigzku z czym
kosztéw tych prac nie nalezy uwzglednia¢ w wycenie zamédwienia.

PYTANIE NR 3
Czy odtworzenie nawierzchni z kostki betonowej i sztucznej trawy wzdtuz zaprojektowanej kanalizacji
deszczowej odtwarzac do stanu pierwotnego, ale z materiatéw rozbiorkowych, czy tez z nowych?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 3

Nawierzchnie z kostki betonowej i sztucznej trawy wzdtuz zaprojektowanej kanalizacji deszczowej nalezy
odtworzy¢ do stanu pierwotnego z materiatdw rozbidrkowych.

Zgodnie z dokumentacjg projektowg odtworzenie nawierzchni po wykonaniu opaski drenarskiej wokét
budynku sali gimnastycznej wymaga utozenia nowej kostki betonowej.

PYTANIE NR 4
Czy dla zachowania réwnej konkurencyjnosci zostanie udostepniony dla Wykonawcdw przedmiar robét lub
kosztorys slepy oraz czy zostanie podany budzet inwestorski zadania.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 4

Zamawiajgcy nie zatacza przedmiaru robét. Zgodnie z § 4 ust.3 Rozporzgdzeniem Ministra Infrastruktury z
dnia 2 wrzesnia 2004 r. w sprawie szczegdtowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji
technicznych wykonania i odbioru robdt budowlanych oraz programu funkcjonalno-uzytkowego (t.j.



Dz.U.2013.1129), dokumentacja projektowa stuzgca do opisu przedmiotu zamodwienia moze nie obejmowac
przedmiaru robdt, jezeli wynagrodzenie bedzie miato forme ryczattows.

Kwota, jakg Zamawiajgcy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie przedmiotu zamodwienia zostanie podana
na sesji otwarcia ofert.

PYTANIE NR 5

Zwracam sie z prosbg o przestanie przedmiaru robdt dotyczqgcego zadnia: ,Wykonanie izolacji
przeciwwodnej Scian fundamentowych budynku sali gimnastycznej oraz remont kanalizacji deszczowej na
terenie Zespotu Szkét Ogdlnoksztatcgeych nr 2 w Jeleniej Gorze”.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 5
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 4.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania i odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescig specyfikacji istotnych
warunkéw zamoéwienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert. Pozostate warunki nie ulegajg zmianie.

Mariola Jakubow
Przewodniczacy Komisji Przetargowej



